The Capital Increase Method تحديد طريقة زيادة رأس المال

Stock dividends: أسهم مجانية:

توزيع اسهم مجانية بنسبة (75%) من رأس المال المدفوع
والبالغ (8,000,000) ثمانية ملايين دينار على مساهمي الشركة،
والتي تشكل (6,000,000) ستة ملايين دينار/سهم، وبحيث
يصبح رأسمال الشركة بعد الزيادة (14,000,000) أربعة عشر
مليون دينار

توزيع اسهم مجانية بنسبة (75%) من رأس المال المدفوع
والبالغ (8,000,000) ثمانية ملايين دينار على مساهمي الشركة،

والتي تشكل (6,000,000) ستة ملايين دينار/سهم، وبحيث
يصبح رأسمال الشركة بعد الزيادة (14,000,000) أربعة عشر

مليون دينار

Subject: Amendment of the Company's Article and
Memorandum of Association

الموضوع: تعديل عقد الشركة ونظامها الأساسي

The General Assembly approved the amendment of the
Company's Article and Memorandum of Association

حيث وافقت الهيئة العامة على تعديل عقد الشركة ونظامها